2022年１月 12日

各 位

会社名  ＫＹＢ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 大野 雅生

（コード番号 7242 東証第１部）

問合せ先 経理本部財務部長    大谷 武男

         （℡ 03-3435-3541）

新市場区分「プライム市場」移行に関するお知らせ

 当社は、2021 年 10 月７日に公表した「新市場区分「プライム市場」の選択申請に関するお知らせ」

の通り、新市場区分の選択申請に係る諸手続きを進めてまいりました。

 その結果、2022 年１月 11 日付で株式会社東京証券取引所より公表されました「上場会社による新市

場区分の選択結果」において、プライム市場への移行が確認されましたので、お知らせいたします。

今後も株主の皆様にご支援いただけますよう、中長期的かつ持続的な成長と企業価値の向上を目指し

てまいります。

  以 上